
СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ  
V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2021  

Третий этап-Финал СМ №35000 в ЕКП  
г.Набережные Челны  

18.06.2021 - 24.06.2021  
Официальные результаты, класс "49-й (юниоры)"  

 
 

Главный секретарь_____________/С.Р. Мансурова/ Председатель ГК_____________/А.Р. Садыков/  

Класс: 49-й (юниоры)  

№ Парус 
№ 

Участник (ФИО) ГодР Рзр гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 Очки Место Тренер Город/Команда 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

Место 
Очки 

1 228 УСАЧЕВ Даниил Сергеевич 
ПУШЕВ Леонид Вадимович 

10.02.2001 
13.06.2001 

МС 
МС 

(1) 
(1,0) 

1 
1,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

1 
1,0 

1 
1,0 5,0 1 Пушев В.А. 

Санкт-Петербург. СЗФО 
СПБ ГБУ "СШОР по парусному спорту 
"Крестовский остров" 

2 169 ЛАЗДИН Дмитрий Александрович 
ГОРКОВЕНКО Мирон Максимович 

20.06.2002 
23.09.2002 

МС 
МС 

2 
2,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

(3) 
(3,0) 

3 
3,0 

3 
3,0 12,0 2 Лаздина Г.В., 

Новиков Ф.В. 
Самарская обл. Тольятти. ПФО 
ГАУ "СШОР № 6", яхт-клуб "Дружба" 

3 179 ЕВСЕЕНКО Александр Иванович 
ЕВСЕЕНКО Даниил Иванович 

24.12.2000 
24.12.2000 

МС 
МС 

3 
3,0 

(4) 
(4,0) 

4 
4,0 

2 
2,0 

2 
2,0 

2 
2,0 13,0 3 Карманов А.А. 

Карманова С.Н. 
Краснодарский край. Геленджик. ЮФО 
ГБУ КК "ЦОП водных видов спорта" 

4 190 ЛЯПЕНКО Павел Павлович 
НЕЙМАН Константин Константинович 

24.02.2002 
18.06.2000 

МС 
МС 

(4) 
(4,0) 

3 
3,0 

3 
3,0 

4 
4,0 

4 
4,0 

4 
4,0 18,0 4 

Синицын А.Ю., 
Фролова М.А. 

Ермишкин А.А., 
Гапоненко Л.В. 

Москва. ЦФО, ГБУ "ФСО "Юность Москвы" 
Москомспорта 
ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта 

 
 

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.11.04 : 06-10-2020 https://www.sailingraces.ru  
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