СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПАРУСНОМУ СПОРТУ V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2021

Третий этап-Финал СМ №35000 в ЕКП г.Набережные Челны 18.06.2021 - 24.06.2021

Официальные результаты, класс "49-й (юниоры)"

Главный секретарь	/С.Р. Мансурова/ Председатель ГК	/А.Р. Садыков
т лавиви секретарв	7С.1. Манеурова председатель и	тт.т. Садыков

Класс: 49-й (юниоры)

№	Парус	Участник (ФИО)	ГодР	Рзр	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	Очки	Место	Тренер	Город/Команда
	No				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	228	УСАЧЕВ Даниил Сергеевич ПУШЕВ Леонид Вадимович	10.02.2001 13.06.2001		(1) (1,0)	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	5,0	1	Пушев В.А.	Санкт-Петербург. СЗФО СПБ ГБУ "СШОР по парусному спорту "Крестовский остров"
2	169	ЛАЗДИН Дмитрий Александрович ГОРКОВЕНКО Мирон Максимович	20.06.2002 23.09.2002		2 2,0	2 2,0	2 2,0	(3) (3,0)	3 3,0	3 3,0	12,0	2	Лаздина Г.В., Новиков Ф.В.	Самарская обл. Тольятти. ПФО ГАУ "СШОР № 6", яхт-клуб "Дружба"
3	179	ЕВСЕЕНКО Александр Иванович ЕВСЕЕНКО Даниил Иванович	24.12.2000 24.12.2000		3 3,0	(4) (4,0)	4 4,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	13,0	3	Карманов А.А. Карманова С.Н.	Краснодарский край. Геленджик. ЮФО ГБУ КК "ЦОП водных видов спорта"
4	190	ЛЯПЕНКО Павел Павлович НЕЙМАН Константин Константинович	24.02.2002 18.06.2000		(4) (4,0)	3 3,0	3 3,0	4 4,0	4 4,0	4 4,0	18,0	4	Синицын А.Ю., Фролова М.А. Ермишкин А.А., Гапоненко Л.В.	Москва. ЦФО, ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта ГБУ "СШОР "Хлебниково" Москомспорта

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия $1.11.04:06-10-2020 \ \underline{\text{https://www.sailingraces.ru}}$